АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года									№ 912
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Могойтуйское», главы сельского поселения «Могойтуйское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 14.01.2010 № 2 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в области пожарной безопасности сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 14.01.2010 № 8 «О своевременном оповещении и информировании населения»;
- постановление главы сельского поселения "Могойтуйское" от 22.04.2013 № 18 «О мерах поддержки добровольной пожарной охраны»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 20.03.2018 № 8 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 20.03.2018 № 9 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 20.03.2018 № 10 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 20.03.2018 № 12 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 20.03.2018 № 13 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            			      П.М.Капустин